CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TOLEDO - MG 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE  BRINQUEDOS 
RECREATIVOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE TOLEDO MG. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 

R$ 195.933,00 (cento e noventa e cinco mil, novecentos e trinta e três reais.) 

DATA DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 
INÍCIO 02/12/2025 (a partir das 08h00min hrs) 

FIM 17/12/2025 (ATÉ AS 09h00min hrs) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA DISPUTA: 17/12/2025 – às 10h00minh 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE  BRINQUEDOS RECREATIVOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO 
DE TOLEDO MG. 

DO VALOR ORÇADO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. A contratação objeto da presente licitação têm seu valor orçado em R$ 195.933,00 (cento e 

noventa e cinco mil, novecentos e trinta e três reais.) 

4.3. A despesa total estimada onerará os recursos orçamentários e financeiros, a saber: 

REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS 
Dotação 
3.3.90.30.00.2.06.06.13.392.0010.2.0061 

Fonte 
1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS